様式－３

※ 基準点を使用した際は、使用日の翌月末日までに本報告書でもって必ず報告してください。

（FAX 06‐6615‐6578   TEL 06‐6615‐7158，7164）

※ 基準点に異常がある場合は、備考欄にその状況を簡潔に記入してください。

※ 本報告書をメールにて報告する場合は、件名に必ず「公共基準点の使用報告書について」と明記

の上送付してください。（送付先 la0012@city.osaka.lg.jp）

大 阪 市 公 共 基 準 点 使 用 報 告 書

  令和  年  月  日

大阪市基準点管理者 様

報告者 住   所

                    氏   名

                    担 当 者

                       ＴＥＬ

 大阪市公共基準点の使用結果を次のとおり報告します。

使 用 点 名 使 用 年 月 日
基準点の状況（該当欄に○）

備  考
亡失 不明 毀損 異常

 令和   年   月   日

 令和   年   月   日

 令和   年   月   日

 令和   年   月   日

 令和   年   月   日

 令和   年   月   日

 令和   年   月   日

 令和   年   月   日

 令和   年   月   日

 令和   年   月   日

 令和   年   月   日

 令和   年   月   日

 令和   年   月   日

 令和   年   月   日

 令和   年   月   日

 令和   年   月   日

添 付 資 料
□ 精度管理表    □ 観測手簿

□ 路線計算書    □ その他

mailto:la0012@city.osaka.lg.jp